
 Classe d'efficacité énergétique : B

 Consommation convection naturelle par cycle :
 8,01 MJ/2,23 kWh

 Volume de la cavité : 67 L

 4 fonctions :

 Thermostat réglable de 130°C à 250°C

éclairage
four gaz de 1 à 2,65 kW

 Panneaux catalytiques autonettoyants

 Gradins fils
 Tournebroche

 Éclairage intérieur
 Vitre intérieure démontable

 Porte 2 vitres
 Sécurité gaz par thermocouples

gril électrique de 1,4 kW
gril + tournebroche

 Allumage électronique « bouton »

 Porte intérieure plein verre

 1 lèchefrite émaillée

 Ventilateur tangentiel aspiré : l'air chaud est rejeté
 sur l'arrière, pas de souffle d'air en façade

 1 grille

 4 foyers gaz :

 2 grilles émaillées mates, aspect fonte

 Puissance nominale gaz : 7,5 kW

 Sécurité gaz par thermocouples

 Couvercle en verre amovible

Semi-rapide
1750 W

Semi-rapide
1750 W

Auxiliaire
1000 W

Rapide
3000 W

 Allumage électronique « bouton »

GA660CMIX Inox  8052745126721
Référence Couleur EAN

CUISINIÈRE ALPHA GAZ CATALYSE 60 x 60 CMGA660CMIX

C
ar

ac
té

ris
tiq

ue
s 

et
 p

ré
se

nt
at

io
n 

su
je

tte
s 

à 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 s

an
s 

pr
éa

vi
s.

www.glem-electromenager.com

V1 - Page 1 sur 2

UNICAALPHAe-COOKERMATRIX



 Cordon d'alimentation : 120 cm  Produit emballé H x l x P : 845 x 645 x 660 mm

 Produit H x l x P : 1440-1490 x 600 x 600/645* mm

 

 6,2 A - 230 V - 50/60 Hz
 Puissance électrique d'installation : 1437 W

 Sans prise  Poids net/brut : 56/62 kg

 Pieds réglables en hauteur ± 5 cm

ENCASTRABLE

Homologuée pour être encastrée 
entre deux meubles de cuisine, selon 
la norme UNI EN 30-1-1 classe 2.

85
0-

90
0/

75
0/

78
5*

*

600/645*

14
40

-1
49

0

600

13
40

88
5*

*-
93

5*
*

* avec poignée
** couvercle fermé

 Équipée pour le gaz naturel
 Injecteurs gaz butane/propane fournis

 Coffre de rangement chauffe-plat
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